令和７年　　月　　日

徳島県高等学校文化連盟

日本音楽部会長　　折口　浩二  殿

学校名

　　第44回徳島県高等学校総合文化祭参加申込書

　下記のとおり参加いたしますのでよろしくお願いします

日本音楽部門（1校8分以内）　　　　　　　責任者名（　　　　　　　　　）

	種   別

	学校名

	EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),演奏曲目等)
	演 奏 曲 目
	作 曲 者
	編 曲 者
	演奏時間

分　 秒

	出 演 者

合    計

(    )名
	パート
	     氏      名   （学年）
	パート
	氏       名   （学年）

	（　　）

（　　）

（　　）

　（　　）

（　　）

（　　）

	（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

	パート人数
	Ⅰ箏
	 Ⅱ箏
	 Ⅲ箏
	 十七絃
	 三　絃
	 尺　八
	その他（楽器名）

	参加者数
	出  演 生 徒
	補助生徒
	生徒計
	教  員
	外部講師
	合 計 人 数

	男　 名
	女　　名
	　　　名
	　　　名
	　　　名
	　　　名
	　　　　 名

〈記入上の注意〉１．出演者氏名はパート順に記入して下さい。

　　　　　　　　２．学年は高学年から順に記入してください。
　　　　　　　　３．公印は不要ですが、必ず学校長の承諾を得てご提出ください。

〈 申込み締切 〉９月３日（水）厳守

〈  送 り 先　〉日本音楽部長　板東　礼子（名西高校）

〒779-3233　　徳島県名西郡石井町石井字石井21-11
TEL  088-674-2151    FAX  088-674-8315
　　　　　　　　　　　　　E-mail 　bandou_reiko_1@mt.tokushima-ec.ed.jp

＊学校・演目紹介文とともに、E-mailでお送りください。

第44回徳島県高等学校総合文化祭　学校･演目紹介文
日本音楽部門
	学 校 名

(団体名)

	原稿責任者名

（顧問名）

学校紹介（横書き190字以内）

	ふりがな

学校名

演目紹介（横書き190字以内）

	ふりがな

演目

〈記入上の注意〉１．原稿は横書きで書いてください。

　　　　　　　　２．文中の固有名詞には、必ずふりがなをつけてください。

〈原稿提出締切〉９月３日（水）厳守

〈 送　り　先 〉この用紙を参加申込書とともに、日本音楽部長宛にE-mailでお送りください。

学校長